
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze zm.2)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zarządza się na terenie sołectw Gminy Staszów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 
Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się inkasentom w osobach: 

1) Sołtys Sołectwa Czajków Północny, na terenie miejscowości Czajków Północny. 

2) Sołtys Sołectwa Czajków Południowy, na terenie miejscowości Czajków Południowy. 

3) Sołtys Sołectwa Czernica, na terenie miejscowości Czernica. 

4) Sołtys Sołectwa Dobra, na terenie miejscowości Dobra. 

5) Sołtys Sołectwa Gaj Koniemłocki, na terenie miejscowości Gaj Koniemłocki. 

6) Sołtys Sołectwa Grzybów, na terenie miejscowości Grzybów. 

7) Sołtys Sołectwa Jasień, na terenie miejscowości Jasień. 

8) Sołtys Sołectwa Kopanina, na terenie miejscowości Kopanina. 

9) Sołtys Sołectwa Koniemłoty, na terenie miejscowości Koniemłoty 

10) Pan Janusz Gozdek, na terenie miejscowości Kurozwęki. 

11) Sołtys Sołectwa Krzywołęcz, na terenie miejscowości Krzywołęcz. 

12) Sołtys Sołectwa Krzczonowice, na terenie miejscowości Krzczonowice. 

13) Sołtys Sołectwa Lenartowice, na terenie miejscowości Lenartowice. 

14) Sołtys Sołectwa Łaziska, na terenie miejscowości Łaziska. 

15) Sołtys Sołectwa Łukawica, na terenie miejscowości Łukawica. 

16) Sołtys Sołectwa Mostki, na terenie miejscowości Mostki. 

17) Sołtys Sołectwa Niemścice, na terenie miejscowości Niemścice. 

18) Sołtys Sołectwa Oględów, na terenie miejscowości Oględów. 

19) Sołtys Sołectwa Poddębowiec, na terenie miejscowości Poddębowiec. 

20) Pani Małgorzata Kruzel, na terenie miejscowości Ponik. 

21) Sołtys Sołectwa Sielec, na terenie miejscowości Sielec. 

22) Sołtys Sołectwa Smerdyna, na terenie miejscowości Smerdyna. 

Id: VRKKU-PZBGE-XOPUL-ZCIWF-XMBTB. Podpisany Strona 1



23) Sołtys Sołectwa Stefanówek, na terenie miejscowości Stefanówek. 

24) Sołtys Sołectwa Sztombergi, na terenie miejscowości Sztombergi. 

25) Sołtys Sołectwa Wiązownica Duża, na terenie miejscowości Wiązownica Duża. 

26) Sołtys Sołectwa Wiązownica - Kolonia, na terenie miejscowości Wiązownica - Kolonia. 

27) Sołtys Sołectwa Wiśniowa, na terenie miejscowości Wiśniowa. 

28) Sołtys Sołectwa Wola Osowa, na terenie miejscowości Wola Osowa. 

29) Sołtys Sołectwa Wola Wiśniowska, na terenie miejscowości Wola Wiśniowska. 

30) Sołtys Sołectwa Wólka Żabna, na terenie miejscowości Wólka Żabna. 

31) Sołtys Sołectwa Zagrody, na terenie miejscowości Zagrody. 

32) Sołtys Sołectwa Ziemblice, na terenie miejscowości Ziemblice. 

33) Sołtys Sołectwa Wiśniowa Poduchowna, na terenie miejscowości Wiśniowa Poduchowna. 

§ 3. 
Za czynności związane z inkasem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasentowi 
przysługiwać będzie wynagrodzenie w wysokości 5% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej do kasy 
lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 
Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała Nr XXXVII/312/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016r w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3) Uchwała Nr XXXIX/346/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 1 lutego 2017r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

4) Uchwały Nr XLVII/415/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2017r w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: VRKKU-PZBGE-XOPUL-ZCIWF-XMBTB. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500. 
2) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r. poz. 1629.

Id: VRKKU-PZBGE-XOPUL-ZCIWF-XMBTB. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/51/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 lutego 2019 r.

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. Dbając o realizację dochodów Gminy Staszów podjęcie uchwały 
o powyższej treści jest zasadne. 

Id: VRKKU-PZBGE-XOPUL-ZCIWF-XMBTB. Podpisany Strona 1




